
666-2002 MTC/01 
Lima, 31 de octubre de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Suprema N* 025-2002-MTC se constituyó la Comisión 
Multisectorial de Alto Nivel encargada de evaluar, definir y proponer las mejores alternativas 
técnicas y económicas para la rehabilitación a nivel de asfaltado, mejoramiento y 
mantenimiento del tramo integral de la carretera Tarapoto — Yurimaguas; 

Que, el articulo 2° del dispositivo legal antes mencionado, establece que la citada 
Comisión Multisectorial de Alto Nivel estara integrada, entre otros, por tres representantes del 
Ministerio de Transportes y Comunicaciones, uno de los cuales lo presidirá; 

Que, en consecuencia, resulta necesario designar a los representantes del Ministerio 
de Transportes y Comunicaciones ante la referida Comisión Multisectorial de Alto Nivel; 

De conformidad con lo dispuesto por el articulo 4° de Ley N* 27594; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Designar como representantes del Ministerio de Transportes y 
Comunicaciones ante la Comisión Multisectorial de Alto Nivel constituida mediante Resolución 
Suprema N* 025-2002-MTC, a las siguientes personas: 

- Economista Javier Reátegui Rosselló, Ministro de Transportes y Comunicaciones, 
quien la presidira. 

- — Doctor Richard Díaz González, Jefe del Gabinete de Asesores de la Alta Dirección, 
quien actuará como Secretario Técnico. 

- Ingeniero Mario Quiroga Guerinoni, Director Ejecutivo del Proyecto Especial de 
Infraestructura de Transporte Nacional — PROVIAS Nacional. 

Registrese, comuniquese y publiquese. 

4 E z 

= GUI ROSSELLÓ 
Ministro d¢/ Transportes y Comunicaciones


